MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 1/2014-EBSERH/HUSM-UFSM

EDITAL Nº 49 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL - CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

O  Presidente  da  Empresa  Brasileira  de  Serviços  Hospitalares  –  EBSERH,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA
PÚBLICO,  mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital  e  demais  normas  pertinentes,  o  cumprimento  das  decisões
proferidas  nos  autos  nº  5005557-74.2014.404.7102 e  5005588-94.2014.404.7102,  ambos  em trâmite  perante  a  3ª  VARA
FEDERAL DE SANTA MARIA,  SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO GRANDE DO SUL,  do Concurso  Público  1/2014-EBSERH/
HUSM-UFSM, referente ao Edital nº 04 – ÁREA ADMINISTRATIVA.

Art. 1º Fica divulgado neste Edital o resultado da Avaliação de Títulos e Experiência Profissional em cumprimento às
decisões judiciais especificadas acima, conforme o item 9 do Edital de Abertura nº 04.

134 - ANALISTA ADMINISTRATIVO – ESTATÍSTICA

NOME INSCRIÇÃO EXPERIÊNCIA TÍTULOS NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

Laís Helen Loose 70002240 0.00 0.00 0.00

137 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SUPORTE E REDES

NOME INSCRIÇÃO EXPERIÊNCIA TÍTULOS NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

Andre Cargnelutti 70304229 6.00 0.00 6.00

Art.  2º Quanto  ao  resultado  divulgado,  caberá  interposição  de  recurso  através  do  endereço  eletrônico
w  ww.institutoaocp.org.br a partir das  8h do dia 03/07/2014 até as 23h59 do dia 04/07/2014, observado o horário
oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

02 de julho de 2014.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da Ebserh

Página 1 de 1

http://www.aocp.com.br/